15-02-2024 22:41:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessária pois neste endereço não tem lixeira e a demanda de lixo é muito grande pois
fica em frente ao Bar dos Moreno. Seria importante para os moradores da região ter essa caçamba de lixo na porta.
Pede-se providências.

para que seja avaliado a possibilidade de colocar uma caçamba de lixo ( verde) na Rua Salvador , próximo ao
nº 555 no bairro Brasil.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-08-2018

38.400-757, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 7420/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total